
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2024-06-06
AN06220240606209

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 22
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 6 juin 2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 25/05/2024 au 06/06/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V06219082475001 Adjoint d'animation Animatrice / Animateur
enfance - jeunesse

Absence de
candidature

adaptée
12h00

MAIRIE DE FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740 FOUQUIERES-
LEZ-LENS

02/09/
2019 06220190827211 JEUNESSE

V06219082475002 Adjoint d'animation Animatrice / Animateur
enfance - jeunesse

Absence de
candidature

adaptée
12h00

MAIRIE DE FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740 FOUQUIERES-
LEZ-LENS

02/09/
2019 06220190827211 JEUNESSE

V06219082475003 Adjoint d'animation Animatrice / Animateur
enfance - jeunesse

Absence de
candidature

adaptée
12h00

MAIRIE DE FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740 FOUQUIERES-
LEZ-LENS

02/09/
2019 06220190827211 JEUNESSE

V06219082475004 Adjoint d'animation Animatrice / Animateur
enfance - jeunesse

Absence de
candidature

adaptée
12h00

MAIRIE DE FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740 FOUQUIERES-
LEZ-LENS

02/09/
2019 06220190827211 JEUNESSE

V06219082475005 Adjoint d'animation Animatrice / Animateur
enfance - jeunesse

Absence de
candidature

adaptée
12h00

MAIRIE DE FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740 FOUQUIERES-
LEZ-LENS

02/09/
2019 06220190827211 JEUNESSE

V06219082475006 Adjoint d'animation Animatrice / Animateur
enfance - jeunesse

Absence de
candidature

adaptée
12h00

MAIRIE DE FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740 FOUQUIERES-
LEZ-LENS

02/09/
2019 06220190827211 JEUNESSE

V06219118817001 Adjoint d'animation Animatrice / Animateur
enfance - jeunesse

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740 FOUQUIERES-
LEZ-LENS

01/12/
2019 06220191119502

V062200800100148006 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Annulation du
recrutement 14h00

MAIRIE DE FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740 FOUQUIERES-
LEZ-LENS

14/10/
2020 06220200902727 JEUNESSE

V062210700344949004 Adjoint technique Adjoint technique
Absence de
candidature

adaptée
06h00

MAIRIE DE FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740 FOUQUIERES-
LEZ-LENS

02/09/
2021 06220210719001 ETABLISSEMENT

SCOLAIRE

V062220900797397001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) Annulation du
recrutement 35h00 MAIRIE DE MARCK 62730

MARCK
01/01/
2023 06220221005600 Police Municipale

V062221000808289001 Assistant d'enseignement
artistique Enseignant flûte/hautbois

Absence de
candidature

adaptée
03h00

MAIRIE DE FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740 FOUQUIERES-
LEZ-LENS

07/11/
2022 06220221014719

V062221000822518001 Adjoint technique Agent de surveillance des
voies publiques

Absence de
candidature

adaptée
20h00

MAIRIE DE FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740 FOUQUIERES-
LEZ-LENS

01/01/
2023 06220221021845

V062230200942275001 Directeur gal. des
services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE BLENDECQUES
62575 BLENDECQUES

01/04/
2023 06220230221748 Administratif

V062230200956963001 Technicien Responsable des bâtiments Annulation du
recrutement 35h00 MAIRIE DE MARCK 62730

MARCK
01/04/
2023 06220230303917 Services

Techniques

V062230501031677001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Cuisinier (h/f)
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

01/09/
2023 06220230516086

Arrêté d'annulation n° AN2024-06-06

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062230801149170003 Prof. d'enseign. artist.
hors classe

Professeur d'enseignement
artistique

Absence de
candidature

adaptée
14h00

MAIRIE DE FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740 FOUQUIERES-
LEZ-LENS

03/09/
2023 06220230810458

V062230801149170004 Prof. d'enseign. artist.
hors classe

Professeur d'enseignement
artistique

Absence de
candidature

adaptée
14h00

MAIRIE DE FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740 FOUQUIERES-
LEZ-LENS

03/09/
2023 06220230810458

V062230801149170005 Prof. d'enseign. artist.
hors classe

Professeur d'enseignement
artistique

Absence de
candidature

adaptée
14h00

MAIRIE DE FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740 FOUQUIERES-
LEZ-LENS

03/09/
2023 06220230810458

V062230901202056001
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Responsable de Pôle
"Cadre de Vie"

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE ETAPLES-SUR-MER
62630 ETAPLES-SUR-MER

01/11/
2023 06220231003298 Centre Technique

Municipal

V062231101265037001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Agent France Services
Mise en

attente ou
report sans

date
35h00 MAIRIE DE MARCK 62730

MARCK
01/01/
2024 06220231127160 France Services

V062240319000884001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

SECOND ET TROISIEME
DE CUISINE

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE SAINT-POL-SUR-
TERNOISE 62166 St-pol-sur-
ternoise

01/05/
2024 06220240325053

Résidence
autonome "Les
Jours Paisibles"

V062240507000730001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Annulation du
recrutement 35h00 FDE 62 62005 DAINVILLE

CEDEX
01/09/
2024 06220240507763 Administratif et

Financier

Arrêté d'annulation n° AN2024-06-06

Page 3/3


	Arrêté d'annulation n° AN2024-06-06
	AN06220240606209
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-06-18T07:42:57+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




